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tridhietd ditd), ne ambjentet e njiisisd administrative ku gjendet pasuria, nd ambjentet e drejtorise vendore
td Ashk-si, si dhe nd faqen zyrtare on_line) ,,

Pas perfundimit tE afatit tii na konlirmoni nese ka pdsur kontestime apo jo prane institucionit td Bashkise
, Maliq

Nd bashkdpunim me ju !
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Sh?nin : Ky dokunent Cshti gjenetuor dhe wlasur ne one

Tel: +355 82244642
Faks: +3558224464
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JENCIA SHTETERORE E KADASTRiiS
DREJTORIA YENDORX KORCE

Nr. Prot Datd 2EloS 12024

Ldnda: Kerkese per afishim publik.

AGJENCIA SHTETERORX E KADASTRES TIRANE

BASHKISiI MALIQ

NJESIA ADMINISTRATIVE LIBONIK -

Agiencia Shtet€rore e Kadastrds, Drejtoria Vendore Korge, nd zbatim te ligiitnr.20 dat6 0 5.03.2020
, "P€r Pdrfundimin E Proceseve Kalimtare Td Pron<isisd Nd Republiktin e Shqiptirisd" si dhe n€ zbatim t€
Vendimit Nr. 827, date 30.09.2020 "Pdr pircaktimin e rregullave tti hotldsishme ptjr miratimin e dokumentit
td prondsisii tii objekteve pa titull proniisie, trojeve ft tyre funksionale dhe tti oborreve ne pdrdorim,, ka
marrd nd shqyrtim kdrkesen me nr. 463 prot, datd 26. 09.2018, me subjekt: shketqim eamil Lime.

Nga procesverbali i verifikimit ne terren rezulton se objekti ndodhet ne fshatin Vlocisht, Bashkia Maliq,
me kdto td dh€na:

. 2.K.3803 , nr.pas : 16718/l

. Sip.parcelds nd6rtimore: 300 m2
o Sip. e bazds sE nddrtimit: 85.6 m2
. Numri i kateve : 1 kat

Pasuritd Kufitare
. Veri Nr. Pasurie: 16718
. ]ug Nr. Pasurie: 167112
. Lindje Nr. Pasurie:597
o Perdndim Nr.Pasurie: 16719;167/10

Per sa me sipdr kdrkojmd, qe te behet afishimi on-line nd faqen zyrtare te A.SH.K., kjo bazuar nd piken 22
td VKM-se Nr'827,date 30.09.2020, sipas te cil6s "Tii dhiinat e kiirkesds pdr miratimin e dolatmentit tA
prondsisii, si dhe atij tii evidentimit nA turren sipas genplanit me td giithd elementet btihen publike pdr j0 (

Rr "l Majl', Lgi. 18, Kor96
http:// www.ashk. gov.al
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